
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

81. jednání datum konání:
04.12.2020

 
čís. RMC/81/1/1555/20 - RMC/81/9/1533/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/1/1555/20
ze dne 04.12.2020

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2020
na pořízení balícího stroje na hotová jídla ve školní jídelně – prevence
vůči koronaviru SARS CoV-2, který způsobuje onemocnění COVID-19. -
(1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
poskytnutí účelové neinvestiční dotace za účelem pořízení balícího stroje na hotová jídla ve
školní jídelně.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2020 ve výši 39.799,93 Kč vč. DPH Fakultní
základní škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, za účelem pořízení balícího
stroje na hotová jídla ve školní jídelně, VAC-SM175 DIGI-CZ vč. příslušenství od společnosti:
InterGast PRODUKT s.r.o., se sídlem Na vinobraní 1792/55, Praha 10 - Záběhlice, IČ:
28882768.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové neinvestiční dotace,
která bude čerpána v roce 2020 na pořízení balícího stroje na hotová jídla ve školní jídelně.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1879/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/10/1540/20
ze dne 04.12.2020

Uzavření smlouvy na zhotovení rozvodů dešťové kanalizace a
vsakovacího objektu pro odvedení a likvidaci dešťových vod ze střechy
budovy č. p. 868 na pozemcích p. č.: 1986, 1987/1, 1991, k. ú. Horní
Počernice - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na zhotovení rozvodů dešťové kanalizace a vsakovacího objektu pro
odvedení a likvidaci dešťových vod ze střechy budovy č. p. 868 na pozemcích p. č.: 1986,
1987/1, 1991, k. ú. Horní Počernice se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na zhotovení rozvodů dešťové kanalizace a vsakovacího objektu
pro odvedení a likvidaci dešťových vod ze střechy budovy č. p. 868 na pozemcích p. č.: 1986,
1987/1, 1991, k. ú. Horní Počernice se společností IPPOS BOHEMIA s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1896/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/11/1556/20
ze dne 04.12.2020

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Park Houslový klíč - vybavení" - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park
Houslový klíč - vybavení"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – Dana Králová,
referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park Houslový
klíč - vybavení"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1818/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/14/1558/20
ze dne 04.12.2020

Schválení dodatku č. 2020 0007 k nájemní smlouvě číslo
S/121/14/0066 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  uzavření dodatku č. 2020 0007  k nájemní smlouvě číslo S/121/14/0066.

2. ukládá

- uzavřít dodatek  č. 2020 0007  k nájemní smlouvě číslo S/121/14/0066.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1895/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/15/1544/20
ze dne 04.12.2020

Rozpočtové opatření č. 86 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (POST BELLUM) ve výši
92,0 tis. Kč - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 86 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (POST BELLUM)

ve výši 92,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1884/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/16/1545/20
ze dne 04.12.2020

Rozpočtové opatření č. 89 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odvodnění objektu č.p.
868 - dodatek) ve výši 150,0 tis. Kč - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 89 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odvodnění objektu č.p. 868 - dodatek)

ve výši 150,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
bod jednání: BJ/1887/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/17/1550/20
ze dne 04.12.2020

Rozpočtové provizorium na rok 2021 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že, porušení "Pravidel pro hospodaření v období Rozpočtového provizoria městské části Praha
20 na rok 2021" je považováno za správní delikt, za který hrozí pokuta až do výše 1 mil. Kč

2. doporučuje

ke schválení "pravidla pro hospodaření v období Rozpočtového provizoria MČ Praha 20 na rok
2021"

3. ukládá

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 20 ke schválení  "Pravidla pro hospodaření v období
Rozpočtového provizoria městské části Praha 20 na rok 2021"

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1899/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/18/1559/20
ze dne 04.12.2020

Spotřeba energií příspěvkových organizací - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci ohledně spotřeby energií příspěvkových organizací

2. ukládá

provést sumarizaci ročních nákladů na spotřebu energií jednotlivých příspěvkových organizací,
a to včetně zjištění stávajících smluvních podmínek.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.01.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1900/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/2/1554/20
ze dne 04.12.2020

Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace
na pořízení balícího stroje na hotová jídla ve školní jídelně – prevence
vůči koronaviru SARS CoV-2, způsobujícího onemocnění COVID-19 -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408, o
poskytnutí účelové neinvestiční dotace na pořízení balícího stroje na hotová jídla ve školní
jídelně.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2020 ve výši 39.799,93 Kč vč. DPH Základní
škole a Mateřské škole, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408, na pořízení balícího stroje na
hotová jídla ve školní jídelně, VAC-SM175 DIGI-CZ vč. příslušenství od společnosti: InterGast
PRODUKT s.r.o., se sídlem Na vinobraní 1792/55, Praha 10 - Záběhlice, IČ: 28882768.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

účelové neinvestiční dotace, která bude čerpána v roce 2020 za účelem pořízení balícího stroje
na hotová jídla ve školní jídelně.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1888/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/20/1546/20
ze dne 04.12.2020

Rozpočtové opatření č. 90 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (úspora) ve výši 1 919,0
tis. Kč - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 90 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (úspora)

ve výši 1 919,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1906/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/22/1534/20
ze dne 04.12.2020

Návrh pracovního znění Zásad pro poskytnutí individuální dotace z
rozpočtu MČ Praha 20 pro rok 2021 - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené pracovní znění Zásad pro poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MČ Praha 20
pro rok 2021

2. ukládá

místostarostovi Ing. Vilémovi Čápovi zveřejnit předložené pracovní znění Zásad pro poskytnutí
individuální dotace z rozpočtu MČ Praha 20 pro rok 2021 na webových stránkách MČ Praha
20 a projednat jej se zastupiteli a zájemci z řady veřejnosti u „kulatého stolu“ konajícího se
dne 10.12.2020.

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 04.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1907/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/23/1560/20
ze dne 04.12.2020

Žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice o přesun mezi
kategoriemi závazného mzdového ukazatele roku 2020. - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice o schválení závazného mzdového ukazatele
roku 2020 v důsledku přesunu prostředků mezi kategoriemi platy a OON.

2. schvaluje

přesun částky 200.000,- Kč mezi kategoriemi závazného mzdového ukazatele Kulturního
centra Horní Počernice, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Votuzská 379/11, kdy po tomto
přesunu mezi platy a OON schvaluje závazný mzdový ukazatel roku 2020 následovně: platy ve
výši 3,756.000,- Kč, OON ve výši 400.000,- Kč, a to při zachování závazného limitu pracovníků
ve výši 8,00.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci schváleného přesunu mezi kategoriemi
závazného mzdového ukazatele roku 2020 ředitelku Kulturního centra Horní Počernice.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1909/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/24/1561/20
ze dne 04.12.2020

Žádost o posunutí termínu vyúčtování individuální dotace na projekt
Zdravíme Mezilesí - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost neziskové organizace Neposeda,z.ú. o posunutí termínu vyúčtování individuální dotace
na projekt Zdravíme Mezilesí

2. neschvaluje

posunutí termínu vyúčtování individuální dotace č. smlouvy s/30/2020/0062 na projekt
Zdravíme Mezilesí na termín 31.12.2020

3. ukládá

zaslat usnesení neziskové organizaci Neposeda,z.ú., Šimanovská 47,Praha 9-Kyje

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1898/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/25/1562/20
ze dne 04.12.2020

Záměr dočasného snížení nájmu za pronájem nebytových prostor
určených k podnikání na adrese Náchodská č.p. 868 v k. ú. Horní
Počernice - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

 - se záměrem dočasného snížení nájemného za měsíce 1/2021 – 3/2021, tj. 3 měsíce, za

pronájem nebytových prostor určených k podnikání o výměře 44,15 m2, umístěných v 1.
nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28, umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, které XXXX XXXXX XXXXXXX užívá na základě Smlouvy o nájmu
prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2014, za účelem provozování
prodejny zdravotnických potřeb, na částku 76.758,40 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 6.396,53
Kč/předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících
se stavbou ze strany pronajímatele.

- se záměrem dočasného snížení nájemného za měsíce 1/2021 – 3/2021, tj. 3 měsíce,  za

pronájem nebytových prostor určených k podnikání o výměře 65,6 m2, umístěných v 1.
nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28, umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha, které XXXX XXXXXX XXXXXXXX užívá na základě Smlouvy
o nájmu prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0024 ze dne 29. 4. 2014, za účelem
provozování tiskárny, na částku 114.076,80 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 9.506,40 Kč/
předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících se
stavbou ze strany pronajímatele.

2. ukládá

- zveřejnit záměr dočasného snížení nájemného za měsíce 1/2021 – 3/2021, tj. 3 měsíce,

za pronájem nebytových prostor určených k podnikání o výměře 44,15 m2, umístěných v 1.
nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28, umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, které XXXX XXXXX XXXXXXX užívá na základě Smlouvy o nájmu
prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0023 ze dne 29. 4. 2014, za účelem provozování
prodejny zdravotnických potřeb, na částku 76.758,40 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 6.396,53
Kč/předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících
se stavbou ze strany pronajímatele, na úřední desce MČ Praha 20.

- zveřejnit záměr dočasného snížení nájemného za měsíce 1/2021 – 3/2021, tj. 3 měsíce,

 za pronájem nebytových prostor určených k podnikání o výměře 65,6 m2, umístěných v 1.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

nadzemním podlaží budovy Náchodská 868/28, umístěné na pozemku KN parc. č. 1986 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha, které XXXX XXXXXX XXXXXXXX užívá na základě Smlouvy
o nájmu prostoru sloužícímu k podnikání č. S/120/14/0024 ze dne 29. 4. 2014, za účelem
provozování tiskárny, na částku 114.076,80 Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 9.506,40 Kč/
předmět pronájmu/měsíc, z důvodu provedení stavebnětechnických opatření souvisejících se
stavbou ze strany pronajímatele, na úřední desce MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1910/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/26/1535/20
ze dne 04.12.2020

Návrh Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2021 a návrh střednědobého
rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2026 - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2021 dle předložených příloh"

• příloha č. 1:Důvodová zpráva - komentář
• příloha č. 2: rozpočet MČ Praha 20 na rok 2021 (rozpis výdajů)
• příloha č. 3: investice zařazené do rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2021
• příloha č. 4: počet zaměstnanců a objem prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 20

a PO zřízených MČ Praha 20
• příloha č. 5: rozpočet účelového fondu MČ Praha 20 (Sociální fond) na rok 2021
• příloha č. 6: plán zdaňované (hospodářské) činnosti MČ Praha 20 na rok 2021
• příloha č. 7: výše příspěvků pro PO na rok 2021

2. souhlasí

s návrhem střednědobého rozpočtového výhledu MČ Praha 20 do roku 2026 dle přílohy č. 8
tohoto materiálu

3. souhlasí

s návrhem na zmocnění Rady MČ Praha 20 k provádění rozpočtových opatření na rok 2021
dle přílohy č. 9 tohoto materiálu

4. ukládá

vyvěsit na úřední desku návrh rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2021 včetně důvodové zprávy
(komentář) a příloh č. 2 - č. 7 tohoto materiálu a návrh střednědobého rozpočtového výhledu
MČ Praha 20 do roku 2026 dle přílohy č. 8 tohoto materiálu

4.1 Zodpovídá: Bc. Ivana Vlasáková, Termín: 04.12.2020
Vedoucí ekonomického odboru



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 20 návrh Rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2021 a návrh
střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2026 ke schválení

5.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1903/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/27/1539/20
ze dne 04.12.2020

Návrh nařízení HMP, kterým se mění nařízení č. 19/2017 Sb. HMP, jímž
se vymezují oblasti HMP, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich
určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh nařízení HMP, kterým se mění nařízení č. 19/2017 Sb. HMP, kterým se vymezují oblasti
hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich úseky užít za cenu
sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění pozdějších předpisů.

2. ukládá

zaslat neprodleně usnesení na Odbor dopravy MHMP.

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 10.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1855/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/28/1538/20
ze dne 04.12.2020

Revokace unesení Rady MČP 20 číslo RMC/64/30/1215/20 ze dne
12. 6. 2020, kterým se revokovalo usnesení číslo RMC/49/9/0929/20
ze dne 20. 2. 2020 ve věci plnění požadavků občanů na úpravu tras
autobusových linek 204 a 224, které byly změněny k 1. 12. 2019;
zřízení nových autobusových zastávek v Komárovské ulici - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

požadavky občanů Svépravic na úpravu tras linek autobusů č. 204 a 224 tak, aby se zlepšila
dopravní obslužnost zastávky Krahulčí.

2. souhlasí

s novým umístěním zastávek "U Jeslí" v Komárovské ulici do blízkosti křižovatky Komárovská
x Pavlišovská tak, jak je zakresleno ve výkresu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

stanovit přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích zřízení 2 nových zastávek
"U Jeslí" v Komárovské ulici.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 11.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1864/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/29/1563/20
ze dne 04.12.2020

Schválení dodatku ke smlouvě s firmou Etincelle,s.r.o. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou Etincelle. 

2. ukládá

podepsání dodatku č. 1 s firmou Etincelle, s.r.o

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.12.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Člen rady
bod jednání: BJ/1867/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/3/1553/20
ze dne 04.12.2020

Žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická
1700, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na pořízení balícího
stroje na hotová jídla ve školní jídelně a obalového materiálu –
prevence vůči koronaviru SARS CoV-2, způsobujícího onemocnění
COVID-19. - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, o poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na pořízení balícího stroje na hotová jídla ve školní jídelně a
obalového materiálu.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2020 ve výši 48.934,22 Kč vč. DPH příspěvkové
organizaci Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700  za účelem pořízení
balícího stroje na hotová jídla ve školní jídelně VAC-SM175 DIGI-CZ vč. příslušenství a
obalového materiálu do zásoby od společnosti: InterGast PRODUKT s.r.o., se sídlem: Na
vinobraní 1792/55, Praha 10 - Záběhlice, IČ: 28882768.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelové neinvestiční dotace, která bude



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

čerpána v roce 2020 na pořízení balícího stroje na hotová jídla ve školní jídelně a obalového
materiálu.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1890/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/30/1564/20
ze dne 04.12.2020

Souhlas s přijetím věcných darů od společnosti Mattel Czech Republic
s.r.o., člen koncernu, za účelem obdarování dětí v pěstounské péči -
(3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti Mattel Czech Republic s.r.o., člen koncernu, Václavské náměstí 19/832,
110 00 Praha 1, IČ: 27177807,  že daruje hračky dětem v pěstounské péči v hodnotě 26.171,-
Kč

2. schvaluje

přijetí věcných darů v hodnotě 26.171,- Kč od společnosti Mattel Czech Republic s.r.o.,
člen koncernu, Václavské náměstí 19/832, 110 00 Praha 1, IČ: 27177807,  za účelem
obdarování dětí v pěstounské péči

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0087 se společností Mattel Czech Republic s.r.o., člen
koncernu, Václavské náměstí 19/832, 110 00 Praha 1, IČ: 27177807

4. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy se společností Mattel Czech Republic s.r.o., člen koncernu,
Václavské náměstí 19/832, 110 00 Praha 1, IČ: 27177807

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.12.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. vyslovuje

poděkování společnosti Mattel Czech Republic s.r.o. za poskytnutí výše uvedených darů.

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 11.12.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1905/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/32/1565/20
ze dne 04.12.2020

Schválení úprav pravidel Hlášení místního rozhlasu MČ Praha 20 -
(4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

úpravu pravidel Hlášení místního rozhlasu MČ Praha 20.

2. ukládá

zveřejnění upravených pravidel Hlášení místního rozhlasu MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.12.2020
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1874/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/33/1548/20
ze dne 04.12.2020

Schválení smlouvy na nákup produktů společnosti Microsoft. - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na dodávku produktů společnosti Microsoft s dodavatelem Cheops s.r.o.
sídlem Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5.

2. ukládá

uzavřít smlouvu na dodávku produktů společnosti Microsoft s dodavatelem Cheops s.r.o. sídlem
Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
bod jednání: BJ/1876/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/34/1536/20
ze dne 04.12.2020

Nákup osobního vozu značky Citroën Berlingo. - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

nabídku AUTO Mrkvička s.r.o. sídlem Pod Loretou 896, 293 06 Kosmonosy, IČ: 27174328 na
osobní vůz Citroen Berlingo.

2. ukládá

uzavřít závaznou objednávku na nákup osobního vozu Citroen Berlingo se společností AUTO
Mrkvička s.r.o. sídlem Pod Loretou 896, 293 06 Kosmonosy IČ: 27174328

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.12.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1908/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/35/1549/20
ze dne 04.12.2020

Revokace usnesení RMČ č. RMC/78/14/1495/20 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. revokuje

usnesení RMČ č. RMC/78/14/1495/20 z důvodu stažení jedné ze dvou žádostí o individuální
dotaci na rok 2020 ze strany žadatele

2. bere na vědomí

- žádost spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci na projekt "Skládací mobiliář pro vzdělávací
a uměleckou činnost " ve výši 45.000.-Kč
- doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
- kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Spolku SRDCEVČELE na skládací mobiliář pro
vzdělávací a uměleckou činnost ve výši 45.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

4. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0082



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
Spolkem SRDCEVČELE, Nová Ves nad Popelkou 56, 512 71, IČO: 04992911, na skládací
mobiliář pro vzdělávací a uměleckou činnost

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.12.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1847/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/36/1547/20
ze dne 04.12.2020

Souhlas s přijetím věcného daru od společnosti Dafné profi s.r.o. za
účelem prevence a ochrany proti onemocnění COVID-19 - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti Dafné profi s.r.o., V Slavětíně 2632/23, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
IČO: 27954170, že daruje 500 ks ochranných roušek v hodnotě 27.500,- Kč bez DPH za účelem
prevence a ochrany proti onemocnění COVID-19

2. schvaluje

přijetí věcného daru - 500 ks ochranných roušek - v hodnotě 27.500,- Kč bez DPH
od společnosti Dafné profi s.r.o., V Slavětíně 2632/23, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
27954170  za účelem prevence a ochrany proti onemocnění COVID-19

3. schvaluje

uzavření darovací smlouvy č. S/30/2020/0076 se společností Dafné profi s.r.o., V Slavětíně
2632/23, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 27954170

4. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy se společností Dafné profi s.r.o., V Slavětíně 2632/23, 193
00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 27954170

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.12.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. vyslovuje

poděkování společnosti Dafné profi s.r.o., za poskytnutí výše uvedeného daru

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 11.12.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/1893/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/37/1537/20
ze dne 04.12.2020

Nákup osobního vozu Hyundai i30 kombi - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončení poptávkového řízení na nákup osobního vozu Hyundai i 30 kombi

2. schvaluje

výběr dodavatele Lenner Motors s.r.o, Černokostelecká 2096/16, 251 01 Říčany, IČ: 27410986
na zakázku malého rozsahu na nákup osobního vozu zn: Hyundai i30 kombi za cenu 309 752,-
Kč bez DPH.

3. schvaluje

znění závazné objednávky na nákup osobního vozu Hyundai i30 kombi

4. ukládá

uzavřít závaznou objednávku na nákup osobního vozu Hyundai i30 kombi se společností Lenner
Motors s.r.o,  Černokostelecká 2096/16, 251 01 Říčany, IČ: 27410986



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.12.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1892/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/38/1557/20
ze dne 04.12.2020

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem pořádání Street Food Festu 2020 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře

cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310

m2 a KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice, obec Praha,
Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou  19. 12. 2020, za účelem pořádání Počernického
Street Food Festu.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.12.2020

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 24 stolů + 3 stoly ( z radniční zahrady),
18 lavic + 6 lavic ( z radniční zahrady) a 6 ks velkých lavic (délka 350 cm) a 10 sudů na odpad.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení na akci  Počernický Street Food Fest  dne
19. 12. 2020 v rozsahu: 24 stolů + 3 stoly ( z radniční zahrady), 18 lavic + 6 lavic ( z radniční
zahrady) a 6 ks velkých lavic (délka 350 cm) a 10 sudů na odpad.

4.1 Zodpovídá: Oddělení místního hospodářství Termín: 19.12.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Člen rady
Jana Hájková, BBA, Člen rady

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1866/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/4/1552/20
ze dne 04.12.2020

Schválení změny odpisového plánu na rok 2020 pro Kulturní centrum
Horní Počernice - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Kulturního centra na rok 2020, který je zvýšen o odpisy
ve
výši 4 786,- Kč v souvislosti s digitalizací kina, jehož finální pořizovací cena byla 1 648 337,- Kč.
Nová výše odpisového plánu na rok 2020 je 167 650 ,- Kč. Příspěvková organizace pokryje
navýšení
odpisů z provozního příspěvku poskytovaného jí zřizovatelem.

2. ukládá

zaslat usnesení Kulturnímu centru Horní Počernice, Votuzská 379/11

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 06.01.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1806/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/5/1551/20
ze dne 04.12.2020

Schválení změny odpisového plánu na rok 2020 pro Základní školu,
Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická 1700 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická
1700 na rok 2020, který je ponížen o odpisy ve výši 8 175,- Kč v souvislosti se změnou
odpisování, kdy odpisy majetku pořízeného v rámci projektu OPPPR a hrazeného z 50 % z EU
mohou být čerpány z rozpočtu zřizovatele ve výši 50 % celkové částky. Nová výše odpisového
plánu na rok 2020 je 217 893,- Kč.

2. ukládá

zaslat usnesení Základní škole, Praha 9- Horní Počernice, Ratibořická 1700

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 08.01.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1873/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/6/1542/20
ze dne 04.12.2020

Rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (dary - dotace) ve výši
114,0 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (dary - dotace)

ve výši 114,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1885/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/7/1543/20
ze dne 04.12.2020

Rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2020 - převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (oprava povrchu hřiště při
ZŠ Stoliňská)ve výši 222,0 tis. Kč - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (oprava povrchu hřiště při ZŠ Stoliňská)

ve výši 222,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1886/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/8/1541/20
ze dne 04.12.2020

Uzavření smlouvy na opravu povrchu Hřiště ZŠ Stoliňská - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na opravu povrchu Hřiště ZŠ Stoliňská s Milanem Houžvičkou

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na opravu povrchu Hřiště ZŠ Stoliňská s Milanem Houžvičkou

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.12.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1897/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

81. schůze

číslo RMC/81/9/1533/20
ze dne 04.12.2020

Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647“ - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zateplení
původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647" v souladu s čl. X. zadávací dokumentace

2. ukládá

zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením výběrového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu na stavební práce "Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská
647"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1861/2020


